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Başkan’ın Mesajı

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte ne yazık ki 

yine ülkemizin dört bir yanında çıkan 

orman yangınları gündemimizde.

Başta İzmir olmak üzere Türkiye'nin pek 

çok bölgesinde çıkan yangınlar hepimizi 

derinden üzdü. Yangınların çoğunluğunun 

kontrol altına alınması bir nebze olsun 

yüreklerimize su serperken kısmen kontrol 

altına alınan bölgelerde aklımız. 

Hava koşulları nedeniyle yeni yangınların oluşma riski de 

endişelerimizi arttırıyor maalesef.  Yangınlarda hayatını 

kaybeden iki vatandaşımıza Allah’tan rahmet diliyor, yaşam 

alanı, evi olan ormanlarda yaşamını yitiren tüm canlılar için 

üzüntülerimi paylaşıyorum. 

Bakan Yumaklı’nın açıklamalarından yangınlara ilişkin göz 

altılar ve tutuklamalar olduğunu biliyoruz. Yangınların kaçının 

insan eli ile çıktığını konuşuyoruz her büyük yangın 

hadisesinde. Ancak konuşulması gereken esas husus orman 

yangınlarının temel nedeni yani iklim krizi.  

İklim krizi ise ülkemize değil tüm dünyaya dair bir gerçek ve 

iklim kriziyle mücadele işte tam da bu noktada esas konu. 

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Kamu İhale Kurumu Başkan Yardımcısı Serdar Halıcı’ya Ziyaret

Sendikamızca kamu kurum ve kuruluşları bürokratlarına

sektörel konuları görüşmek üzere ziyaretlerimiz yaz aylarında

da devam ediyor.

Son olarak 4 Temmuz 2025 tarihinde Kamu İhale Kurumu

Başkan Yardımcısı Sayın Serdar Halıcı’ya Genel

Sekreterliğimizce bir nezaket ziyareti gerçekleştirilmiştir.

Görüşmede, üyelerimizce iletilen konular, Kurumun çalışmaları

ile önümüzdeki dönemde gerçekleştirilebilecek iş birliği

faaliyetleri hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur.



SEKTÖREL
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Binaların Yangından Korunması İçin Alınması Gereken Tedbirler 

İçin Ek Süre Tanındı

Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelikte

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" değişikliğine gidildi.

Söz konusu yönetmeliğe geçici üçüncü maddeden sonra

gelmek üzere dördüncü madde eklendi.

Geçici Madde 3 "Bu Yönetmeliğin 138 inci maddesinin beşinci

fıkrasında belirtilen mevcut binalar için alınması gereken

tedbirler, bina sahibi ve yöneticisi ile kurum amirleri tarafından

31/12/2023 tarihine kadar yerine getirilir. Ruhsat vermeye

yetkili idarelerce bu tedbirlerin uygulanıp uygulanmadığı

denetlenir. Bu süre içerisinde, alınacak tedbirlerin gerekli kıldığı

imalat veya tesisatın yapımına başlanılmış ise yapım süresine

bağlı olarak ilgili idare tarafından 1 yılı aşmamak üzere yapım

süresi tanınabilir." şeklinde düzenlenmişti.

Eklenen Geçici Madde 4 ile bu Yönetmelik kapsamındaki

mevcut binaların malzeme temini için süreç gerektiren

eksiklikler, bina sahibi ve yöneticisi ile kurum amirleri

tarafından 31/12/2025 tarihine kadar yerine getirilecektir.

Bu süre sonunda ruhsat vermeye yetkili idareler tarafından,

eksikliklerin giderilip giderilmediği denetlenecektir
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Enflasyon Verileri 

Yılın ilk altı ayına ilişkin enflasyon verileri açıklandı. TÜFE aylık

bazda bir önceki aya göre gerilerken, Yurt İçi ÜFE arttı. Altı aylık

enflasyon TÜFE’de %16,67, Yurt İçi ÜFE’de %15,71 oldu. Çekirdek

enflasyon ise haziranda %35,64’e yükseldi.
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Enflasyon Verileri 

En yüksek ağırlığa sahip 3 ana harcama grubunun yıllık

değişimleri; gıda ve alkolsüz içeceklerde %30,20 artış,

ulaştırmada %27,72 artış ve konutta %65,54 artış olarak

gerçekleşti. İlgili ana grupların yıllık değişime olan etkileri ise gıda

ve alkolsüz içeceklerde %7,60, ulaştırmada %4,51 ve konutta

%9,22 oldu.
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Enflasyon Verileri 

Yİ-ÜFE’de ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri; ara mallarında

%21,77 artış, dayanıklı tüketim mallarında %29,92 artış, dayanıksız

tüketim mallarında %26,45 artış, enerjide %24,15 artış ve sermaye

mallarında %27,40 artış olarak gerçekleşti.
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İşgücü İstatistikleri 

Mayıs ayında işsizlik oranları mevsim etkileri ile geriledi ve %8,4

olarak açıklandı önceki %8,6 idi. Bu dönemde geniş tanımlı işsizlik

ise %31,00 olarak izlendi. Mevsim etkisinden arındırılmış genç

nüfustaki işsizlik ise %15,40 oldu.
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İşgücü İstatistikleri 

Mevsim etkisinden arındırılmış geniş tanımlı işsizlik oranı

kadınlarda %40,8, erkeklerde %25,0 oldu. Geniş tanımlı işsizlikte

kadın ve erkekler arasındaki puan farkı 15,8 oldu. Erkeklerde işsiz

sayısı 111 bin kişi azalırken, kadınlarda 42 bin kişi arttı.
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Dış Ticaret İstatistikleri

Ticaret Bakanlığı, haziran ayına ait geçici dış ticaret verilerini

açıkladı. Dış ticaret açığı 8,4 milyar dolar oldu. Yılın ilk altı ayında

açık 49,4 milyar dolara ulaştı; geçen yıl aynı dönemde bu rakam

42,5 milyar dolardı. İhracatın ithalatı karşılama oranı 4,8 puan

azalarak %71,5 olarak gerçekleşti.
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Dış Ticaret İstatistikleri

Haziran ayında Enerji verileri hariç tutulduğunda, ihracatın ithalatı

karşılama oranı 7,6 puan azalarak %79,3 olarak gerçekleşti. Enerji

ve altın verileri hariç tutulduğunda ise, ihracatın ithalatı karşılama

oranı 6,8 puan azalarak %84,1 olarak gerçekleşti.
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Dolar Satış Kuru

Merkez Bankası Euro Satış Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Dolar Endeksi Siyasi Belirsizliklerle Geriledi

Dolar endeksi haftaya düşüş ile başladı. ABD para birimi çok

yıllık düşük seviyelere geriledi. Bu düşüşte Federal Rezerv’in

önümüzdeki aylarda faiz indirimine gideceğine dair artan

beklentiler etkili oldu. Ayrıca yaklaşan ticaret anlaşmalarına

yönelik iyimserlik ve kapsamlı vergi ve harcama kesintisi tasarısı

üzerindeki siyasi tartışmalar da baskı yarattı. Endeks hafta

içinde 96,40 ile son üç yılın en düşük seviyelerinde izlendi.

Trump’ın FED açıklamaları doların yönünü etkiliyor.

Trump’ın faiz oranlarının %1-2 seviyelerine indirilmesi

gerektiğini söylemesi ve Powell’ın yerine başka bir ismi

getirmek istediğini açıkça ifade etmesi, piyasalarda “siyasi

güdümlü para politikası” ihtimalini güçlendirdi. Geçen hafta

Trump’ın Powell’ın halefini erken açıklayabileceğine dair

haberler, bu süreci hızlandırabileceği endişelerini artırıyor. Bu

durum, Fed’in bağımsızlığına dair soru işaretlerini büyütürken,

doların değerinde orta vadeli yapısal bir zayıflama eğilimini

tetikliyor. ABD tarım dışı istihdam verileri ile dolar endeksi kısmi

yükseldi. Cuma günü ise FED’den gelen yüksek faiz indirimi

sinyalleri ile yeniden geriledi.

Euro/Dolar bu hafta 1,18 seviyesine kadar yükseldikten sonra

kısmen geriledi.
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Altında Haftalık Görünüm
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Altın Piyasası Haftaya Güçlü Başladı

ABD Merkez Bankası'na ilişkin beklentiler yükselişi destekledi.

Altın haftaya yükselişle başladı. ABD Merkez Bankası’nın yıl içinde

faiz indirimine gideceğine dair iyimserlik, altına olan talebi artırdı.

Süregelen ticaret ve jeopolitik gerilimler de bu yönlü eğilimi

destekliyor. Fiyatlar, nisan ayında görülen rekor seviyelere yakın

seyrediyor.

İstihdam Verisiyle Düşüş, Ardından Toparlanma
ABD’de perşembe günü açıklanan tarım dışı istihdam verilerinin

beklentileri aşması, doların değer kazanmasına yol açtı. Bu

gelişmeyle birlikte altın fiyatı 3.111 dolara kadar geriledi. Ancak

haftanın son işlem gününde toparlanarak 3.334 dolara yükseldi.

Gram Altında Son Durum: Son 10 gün içinde gram altın,

yatırımcısına nominal bazda %0,52 kayıp getirdi. Yıl başından bu

yana ise getirisi %43’e ulaştı.
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Para-Banka İstatistikleri

15

Bankacılık sektörünün konut, taşıt, ihtiyaç ve bireysel kredileri

toplam tutarında bir önceki haftaya 27 Haziran ile biten

haftada bir önceki haftaya göre 97 milyar TL değerinde

ARTMA oldu. Bu hafta konut, bireysel kredi türleri, ihtiyaç kredi

türü, taşıt kredi türü ARTTI. Mevduat bankalarında beş yıldan

uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 427,4 milyar

TL oldu.

Toplam kredilerin %13’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Mart aylarında Bireysel Takip Borçlularından Borcu

Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı 487 bin 808 kişi olarak bir

önceki yıla göre %50,8 ARTTI. Tüketici kredilerinde 399 bin 628

kişi ile bir önceki yıla göre %45,3 ARTIŞ gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Para-Banka İstatistikleri

16

Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 20 Haziran ile biten

haftada bir önceki haftaya göre 7,7 milyar TL ARTTI. Döviz

mevduatları pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 51

milyon dolar azaldı, tüzellerde 728 milyon dolar arttı

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 27 Haziran ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

2219,0 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %4,0

olarak gerçekleşti. 27 Haziran haftasında ticari kredilerin ağırlıklı

ortalama faiz oranı aynı haftada %57,9’a GERİLEDİ. Tüketici

kredilerine ise bir önceki haftaya göre %66,1’e GERİLEDİ. Konut

kredileri %43,2 oldu.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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Enerji Piyasası
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Bu hafta petrol piyasasından öne çıkanlar:

Petrol fiyatları bu hafta önümüzdeki ay büyük üreticilerden

gelmesi beklenen ek arz, zayıflayan ABD doları ve dünyanın en

büyük petrol tüketicisi ABD'den gelen karışık ekonomik

sinyallerin etkisiyle yatay seyretti.

Ayrıca, İran ile İsrail arasındaki ateşkesin ardından Orta Doğu'da

arz kesintisi risklerinin azalması da fiyatlar üzerinde sınırlayıcı bir

rol oynadı. İsrail-İran çatışmasında gerginlik azalırken, ABD

önümüzdeki hafta İran ile nükleer görüşmeleri yeniden

başlatmaya hazırlanıyor. Aynı zamanda ABD, İran'ın petrol

ticaretini sınırlamak için yeni yaptırımlar uyguluyor.
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Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervleri azalışta 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası toplam rezervleri 27 

Haziran haftasında 5,4 milyar dolar azalışla 148,4 milyar dolar 

seviyesine geriledi. Aynı haftada net uluslararası rezervler 1,7 

milyar dolar azalışla 46,4 milyar dolara gerilerken, swap hariç 

net rezervler ise 1,8 milyar dolar azalışla 28,4 milyar dolara indi. 

TCMB: Haziran'da gıda fiyatları sınırlı bir oranda geriledi 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), yıllık enflasyonun 

gıda ve hizmet gruplarında gerilerken diğer ana gruplarda 

yükseliş kaydettiğini bildirdi. Aylık üretici enflasyonunun enerji 

kalemleri öncülüğünde görece yüksek bir artış göstermesi 

neticesinde, yıllık üretici enflasyonu 1,32 puan artışla yüzde 

24,45 oldu. 

19
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Doğalgaza zam

BOTAŞ, doğalgaz toptan satış fiyatlarında bugünden itibaren

geçerli olmak üzere yeni bir zam yaptığını duyurdu; konut

tüketicileri için ortalama %24,6, sanayi tüketicileri için ise %7,86

oranında artış yapıldı.

Açlık sınırı 26 bini aştı

TÜRK-İŞ Haziran ayında dört kişilik bir ailenin açlık sınırının bin

23 TL artışla 26 bin 115 TL’ye, yoksulluk sınırının ise 3 bin 313 TL

artışla 85 bin 65 TL’ye yükseldiğini açıkladı.

En düşük emekli aylığı 16 bin 881 TL’ye yükseltilecek

AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, en düşük emekli aylığının

16 bin 881 TL’ye çıkartılacağını açıkladı.

20
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta en çok kazandıran yatırım aracı hangisi?

BIST 100 endeksi, en düşük 9.450,80 puanı ve en yüksek 

10.379,27 puanı gördükten sonra haftayı, önceki hafta 

kapanışının yüzde 9,26 üstünde 10.275,75 puandan tamamladı. 

Geçen hafta sonu 7 bin 33 lira olan çeyrek altının satış fiyatı 

yüzde 1,32 artarak 7 bin 126 liraya yükseldi. Bu hafta ABD doları 

yüzde 0,13 azalarak 39,8360 liraya indi. Euro da yüzde 0,35 

artışla 46,9920 liraya çıktı. Yatırım fonları bu hafta yüzde 2,95 

değer kazandı. Kategorilerine göre bakıldığında, yatırım fonları 

arasında en çok kazandıranlar yüzde 8,32 ile "hisse senedi" 

fonları oldu.

21



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TL'nin reel değeri Haziran'da geriledi

Reel efektif döviz kuru endeksi, Haziran'da TÜFE bazında 69,97 

oldu. Mayıs ayında TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru 71,11 

seviyesine gerilemişti. Veri, 71,16'ya revize edildi.

Wall Street bankalarından Türkiye tavsiyesi

JPMorgan Chase & Co. ve Morgan Stanley , CHP kurultayı 

davasının ertelenmesinin ardından siyasi risklerden kurtulmayı 

gerekçe göstererek müşterilerine Türk tahvili ve lira alma 

tavsiyesi verdi.

Morgan Stanley'den indirim beklentisi

ABD merkezli yatırım bankası Morgan Stanley, Türkiye'de 

Haziran ayı enflasyon verisi sonrası kaleme aldığı raporda yıl 

sonu enflasyon beklentisini değiştirmezken TCMB'nin 

Temmuz'dan itibaren faiz indirimi yapabileceğini açıkladı.

22
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Trump "vergi indirimi" tasarısını imzaladı

ABD Başkanı Donald Trump, kapsamlı vergi indirimleri ve 

harcama kesintileri içeren tasarıyı imzalayarak yasalaştırdı.

Yasalaşan tasarının 10 yılda bütçe açığını 3,4 trilyon dolar 

artırması bekleniyor.

Powell: Tarifelerin enflasyona etkisi bu yaz görülecek

Fed Başkanı Jerome Powell, AMB Başkanı Christine Lagarde, 

İngiltere MB Başkanı Andrew Bailey, Japonya MB Başkanı Kazuo 

Ueda ve Güney Kore MB Başkanı Rhee Chang-yong panelde 

konuştu. Powell Fed'in tarifelerin etkisini bekleyip görmesinin 

'ihtiyatlı bir hareket' olduğunu söyledi ve "Tarifelerin enflasyona 

etkisi bu yaz görülecek" dedi.

23



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Tarım dışı istihdam tahminleri aştı

ABD’de tarım dışı istihdam Haziran ayında 147 bin kişi artarak 

piyasa beklentilerinin üzerinde geldi.

IMF’den ABD’ye bütçe açığı uyarısı

Uluslararası Para Fonu (IMF) Sözcüsü Julie Kozack, ABD'nin 

bütçe açığını azaltma gerekliliğini vurgulayarak, Kongre'deki 

"vergi indirimi" tasarısının borç azaltma hedefiyle çeliştiğini 

belirtti.

FAO: Küresel gıda fiyatları hafifçe yükseldi

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO), et, süt ve bitkisel 

yağ fiyatlarındaki artışın desteğiyle Haziran ayında küresel gıda 

emtia fiyatlarının hafifçe yükseldiğini açıkladı.

24
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→ ABD Başkanı Donald Trump, İsrail'in Gazze'de 60 günlük 

ateşkes için gerekli koşulları kabul ettiğini açıkladı. 

Netanyahu, Pazartesi günü Trump'la görüşmek üzere ABD'ye 

gidecek.

→ Trump, New York'ta Müslüman kökenli sosyalist aday Zohran 

Mamdani'nin Demokrat Parti'nin belediye başkanlığı ön 

seçimini kazanması hakkında yaptığı yorumda "ABD Başkanı 

olarak bu komünist delinin New York'u mahvetmesine izin 

vermeyeceğim. New York şehrini kurtaracağım ve tıpkı iyi, 

eski ABD'de yaptığım gibi onu tekrar çekici ve harika 

yapacağım" ifadelerini kullandı. 

→ Trump, ABD'nin Suriye'ye yaptırımlarını sonlandıran başkanlık 

kararnamesini imzaladı.

25



DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Donald Trump'ın, Ukrayna Devlet Başkanı 

Volodimir Zelenskiy ile telefonda Rusya’nın artan saldırılarını 

görüştüğü belirtildi. 

→ ABD Başkanı Trump, yoğun diplomatik görüşmelerin 

ardından Vietnam ile bir ticaret anlaşmasına vardıklarını 

açıkladı.

→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in Afganistan Özel 

Temsilcisi Zamir Kabulov, Afganistan’daki Taliban hükümetini 

resmen tanıdıklarını bildirdi. 

→ Avrupa Birliği (AB), Rusya'ya uyguladığı ekonomik

yaptırımların süresini 6 ay uzatma kararı aldı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA), İran'daki son 

müfettişlerini de "İran'ın nükleer tesislerinin İsrail saldırılarına 

hedef olması ve güvenlik endişelerinin artması" gerekçesiyle 

geri çekti.

→ Amerikan Tesla ve SpaceX şirketlerinin sahibi iş insanı Elon

Musk, ABD Başkanı Donald Trump ile yollarını ayırdıktan

sonra ülkede yeni bir parti kurulması fikrini yeniden

gündeme getirdi.

→ Liverpool forveti Diogo Jota, İspanya'da bir araba kazasında

kardeşi Andre Silva'yla birlikte hayatını kaybetti.
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SPOR

Zeynep Sönmez tarih yazdı

Millî tenisçi Zeynep Sönmez, Wimbledon ikinci tur maçında 

Xinyu Wang’ı 2-0 mağlup ederek tarihte Wimbledon ana 

tablosunda teklerde üçüncü tura çıkan ilk Türk tenisçi oldu.

Sönmez, Wimbledon Grand Slam Tenis Turnuvası 3'üncü Tur 

karşılaşmasında Rus tenisçi Ekaterina Alexandrova'ya mağlup 

olup turnuvaya veda etse de 75 yıl sonra Grand Slam 

turnuvalarında 3'üncü turu gören ilk Türk tenisçi olarak tarihe 

geçti.
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KÜLTÜR SANAT

İstanbul Caz Festivali 

İstanbul Caz Festivali, İstanbul Kültür Sanat Vakfı tarafından 

Garanti BBVA sponsorluğunda 1-17 Temmuz 2025 tarihleri 

arasında düzenleniyor. 

Konserler, Harbiye Açıkhava, Fransız Sarayı, Swissotel, Esma 

Sultan Yalısı gibi birbirinden etkileyici mekanlarda cazın usta 

isimlerini ve yeni yetenekleri cazseverlerle buluşturuyor.

https://caz.iksv.org/tr
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Türkiye’nin Risk Primi 
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